СОВЕТ  ДИРЕКТОРОВ

Открытого акционерного Общества

" Мобильные газотурбинные электрические станции "

ПРОТОКОЛ

заседания Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС»

	27.05.2009 г.
	№ 49
	г. Москва

	форма проведения:

	заочная  (опросным путем)

УЧАСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

	Есин Михаил Павлович
	Начальник Департамента управления собственностью ОАО «ФСК ЕЭС»

	Буравцов Владимир Николаевич
	Начальник Департамента технологической безопасности ОАО «ФСК ЕЭС»

	Воронин Владимир Трофимович
	Начальник службы организации систем оперативно-диспетчерского управления ОАО «ФСК ЕЭС»

	Тихонова Мария Геннадьевна
	Начальник отдела Департамента экономического регулирования и имущественных отношений в ТЭК Минэнерго России

	Коваленко Татьяна Анатольевна
	Руководитель направления ценных бумаг и раскрытия информации Департамента корпоративного управления ОАО «ФСК ЕЭС».

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О выплате годового вознаграждения Генеральному директору Общества.

2. Об определении повестки дня годового Общего собрания акционеров ОАО «Мобильные ГТЭС».
В заочном голосовании на 18.00 часов московского времени 27.05.2009 г. приняли участие 5 членов Совета директоров Общества из 5-ти избранных.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета директоров имеется.

Вопрос:

О выплате годового вознаграждения Генеральному директору Общества.

РЕШЕНИЕ:
       Коммерческая тайна
Вопрос:

Об определении повестки дня годового Общего собрания акционеров ОАО «Мобильные ГТЭС».
РЕШЕНИЕ:
Утвердить следующую повестку дня годового Общего собрания акционеров ОАО «Мобильные ГТЭС»:

1. Об утверждении годового отчета Общества за 2008 год, годовой бухгалтерской отчетности за 2008 год, в том числе отчета о прибылях и убытках Общества.

2. О распределении прибыли (в том числе выплате дивидендов) и убытков Общества по результатам 2008 финансового года.

3. Об избрании членов Совета директоров Общества.

4. Об избрании членов Ревизионной комиссии Общества.

5. Об утверждении аудитора Общества.

 Решение принято единогласно.
Председатель Совета директоров ________________ М.П. Есин

Протокол составлен 27.05.2009 г.
PAGE
2
Протокол Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС» № 49  от 27.05.2009 г.